Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

Р Е Ш Е Н И Е № 134

от  03.02.2012                                                             поселок Верхний Баскунчак

	О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» от 06.11.2007 №42

	       Руководствуясь ст. 53 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Астраханской области от 04.09.2007 №52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области» (в редакции Закона Астраханской области от 30.11.2011 №90/2011), постановлением Правительства Астраханской области от 03.09.2007 №370-П «О максимальных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Астраханской области» (в редакции постановления Правительства Астраханской области от 21.12.2011 №584-П), Уставом МО «Поселок Верхний Баскунчак» и в целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Астраханской области нормативно-правовых актов МО «Поселок Верхний Баскунчак»,

              Совет МО «Поселок Верхний Баскунчак»

РЕШИЛ:

     Внести изменения в решение Совета муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» «Об утверждении нормативных актов по вопросам оплаты труда и поощрения муниципальных служащих» от 06.11.2007 №42:

     1. В пункте 1 слова «2100 рублей» заменить словами «2240 рублей».

    2. Пункт 2 изложить в новой редакции: «Установить, что фонд оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих МО «Поселок Верхний Баскунчак» на 2012 год не должен превышать 1657,6 тыс. руб.»

    3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак».

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава муниципального образования                                              Ш.З. Тикеев